
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe Turnier 2025-08-16 mJA HSG Preagberg

Vorbereitungsturnier
Datum 16.08.2025, Spielbeginn 13:50h   Heimmannschaft HSG Dotzheim/Schierstein 1
Spielort Geschwister-Scholl-Schule   Gastmannschaft HSG Dilltal 1
 
Heimmannschaft

HSG Dotzheim/Schierstein 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gunkel, Niklas - - 2 1/1
3 Grösch, Florian - - 4 25:37
8 Winkenwerder, Heiner - - 1 1/1
9 El Meriani, Mohammed Rayan - - 1
10 Müller, Emil - - 3
11 Rust, Nico - - 3 1/1
13 Kula, Lasse Emil - - 8 1/2
16 Caputo, Alessio - -
22 Weidt, Jakob - - 1
23 Blumenthal, Jakob - -
42 Fiebiger, Felix - - 2 37:31
46 Pappas, Lysander - -
69 Mallmann, Alexander - - 1
75 Hegener, Finn - - 1 00:30 16:26
A Mühling, Marcus - -
B Scherer, Thomas - -
 
7-Meter 5  Timeout 1
7-Meter-Tore 4  Timeout 2
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dilltal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rübsamen, Fabian Tobias - -
5 Erkel, Mathis - -
6 Wehr, Kim - - 5 2/3
7 Linke, Maximilian Leopold - - 1
8 Knoll, Kevin - - 2 0/1 08:08
13 Sturm, Emil - -
17 Werner, David - - 4 1/1
31 Keiner, Jan - - 1 03:15
33 Abel, Joschua - -
80 Botelho Pereira, Xavier - -
81 Kraft, Alexander - - 2
A Metze, Frank - -
B Schäffer, Jordi - -
C Ambrosius, Max - -
D Schaub, Paul - -
 
7-Meter 5  Timeout 1 15:57
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schönwetter, Christopher - - - - -
Zeitn. Pfaff, Achim - - - - - -
Sek. Kleinschmidt, Christoph - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dotzheim/Schierstein 1
Ergebnis 27:15 (15:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 2 Minuten 75 Hegener, Finn
Gast 00:34 0:1 7m mit Tor 6 Wehr, Kim
Heim 01:54 1:1 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Gast 02:17 1:2 Tor 6 Wehr, Kim
Gast 03:00 1:3 Tor 17 Werner, David
Heim 03:09 2:3 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Gast 03:15 Verwarnung 31 Keiner, Jan
Gast 05:09 2:4 Tor 81 Kraft, Alexander
Heim 05:19 3:4 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Heim 06:07 4:4 Tor 10 Müller, Emil
Gast 06:35 4:5 Tor 31 Keiner, Jan
Gast 08:08 Verwarnung 8 Knoll, Kevin
Heim 08:15 4:5 7m ohne Tor 13 Kula, Lasse Emil
Heim 08:28 5:5 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Heim 09:07 6:5 Tor 75 Hegener, Finn
Gast 09:41 6:6 Tor 7 Linke, Maximilian Leopold
Heim 10:18 7:6 Tor 22 Weidt, Jakob
Gast 11:29 7:7 Tor 6 Wehr, Kim
Heim 12:02 8:7 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Heim 13:11 9:7 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Heim 13:46 10:7 Tor 11 Rust, Nico
Heim 14:53 11:7 Tor 10 Müller, Emil
Heim 15:45 12:7 7m mit Tor 11 Rust, Nico

15:57 Auszeit Gast
Heim 16:26 2 Minuten 75 Hegener, Finn
Gast 16:26 12:8 7m mit Tor 17 Werner, David
Heim 16:56 13:8 Tor 10 Müller, Emil
Heim 17:34 14:8 Tor 11 Rust, Nico
Gast 18:56 14:9 Tor 8 Knoll, Kevin
Heim 19:18 15:9 Tor 13 Kula, Lasse Emil
Gast 20:20 15:10 Tor 17 Werner, David
Heim 20:40 16:10 7m mit Tor 13 Kula, Lasse Emil
Gast 22:06 16:11 Tor 6 Wehr, Kim
Heim 23:11 17:11 Tor 3 Grösch, Florian
Gast 24:32 17:12 Tor 8 Knoll, Kevin
Heim 25:11 18:12 Tor 69 Mallmann, Alexander
Heim 25:37 2 Minuten 3 Grösch, Florian
Gast 27:07 18:13 7m mit Tor 6 Wehr, Kim
Heim 28:36 19:13 Tor 9 El Meriani, Mohammed

Rayan
Gast 29:04 19:14 Tor 17 Werner, David
Heim 29:13 20:14 Tor 3 Grösch, Florian
Heim 29:51 21:14 Tor 3 Grösch, Florian
Heim 32:12 22:14 Tor 42 Fiebiger, Felix
Heim 33:08 23:14 Tor 42 Fiebiger, Felix
Gast 34:21 23:14 7m ohne Tor 6 Wehr, Kim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:33 24:14 Tor 3 Grösch, Florian
Heim 35:50 25:14 7m mit Tor 8 Winkenwerder, Heiner
Heim 37:31 2 Minuten 42 Fiebiger, Felix
Gast 37:36 25:14 7m ohne Tor 8 Knoll, Kevin
Heim 38:17 26:14 7m mit Tor 2 Gunkel, Niklas
Gast 39:18 26:15 Tor 81 Kraft, Alexander
Heim 39:40 27:15 Tor 2 Gunkel, Niklas
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